Do konkursu zgłaszać się mogą kandydaci nie
tylko krajowi ale i zagraniczii. Od tych ostatnich wymaga
ną będzie znajomość języka francuikiego, jako z obcych naj
więcej rospowszłohnionego.

4) Kandydat przyjęty obzjmio powierzoną mu klassą, nie
późoirj jak z po wątkiem drugiego półrocza reku szkolnego
1876777, to jest od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1876/77 r.

Uwaga. Kandydaci winni pizesyłać ewojc papiery i po
dania pod następującym ainsem:

Do Dy.ektora Warszawskiego Konserwatorjum Muzyczne
go, Prezydujątego wKomiteuie K»nkurs*wym w Warszawie.

Warszawa dnia 20 Czerwca (2 Lipea) 1876 r.
Prezydująey w Koaiteeie Konkursowym, Dyrektor Insty

Dnia 25 Lipca 1876 roteu. Wtorek. Dnia 13 (25) Lipca 1876 roku

pa-
Potrzebną jest zaraz

w Księgarni i Składzie Nut

i-

>z-

części

ukoń-

od-
, si«

ną,
ia-
L<1-

kompletnie uzdatniona w krawiecezyznie, ży
czy sobie pracować w domu prywatnym. Ulica
Wielka, dom W. Millera Nr 5 nowy, miesz
kania 1; zastać można z rana do 8, wieczo
rem od 9, z bramy na prawo.